1

证券代码证券代码证券代码证券代码：：：：601007     证券简称证券简称证券简称证券简称：：：：金陵饭店金陵饭店金陵饭店金陵饭店    公告编号公告编号公告编号公告编号：：：：临临临临 2011-005 号号号号

金陵饭店股份有限公司金陵饭店股份有限公司金陵饭店股份有限公司金陵饭店股份有限公司

关于委托贷款事项的关于委托贷款事项的关于委托贷款事项的关于委托贷款事项的公告公告公告公告

金陵饭店股份有限公司金陵饭店股份有限公司金陵饭店股份有限公司金陵饭店股份有限公司（（（（以下简称以下简称以下简称以下简称    ““““公司公司公司公司””””））））董事会及全体董事保证本公董事会及全体董事保证本公董事会及全体董事保证本公董事会及全体董事保证本公

告内容不存在任何虚假记载告内容不存在任何虚假记载告内容不存在任何虚假记载告内容不存在任何虚假记载、、、、误导性陈述或者重大遗漏误导性陈述或者重大遗漏误导性陈述或者重大遗漏误导性陈述或者重大遗漏，，，，并对其内容的真实性并对其内容的真实性并对其内容的真实性并对其内容的真实性、、、、

准确性和完整性承担个别及连带责任准确性和完整性承担个别及连带责任准确性和完整性承担个别及连带责任准确性和完整性承担个别及连带责任。。。。

重要内容提示重要内容提示重要内容提示重要内容提示：：：：

委托贷款银行委托贷款银行委托贷款银行委托贷款银行：：：：江苏银行江苏银行江苏银行江苏银行股份有限公司南京股份有限公司南京股份有限公司南京股份有限公司南京河西支行河西支行河西支行河西支行（（（（以下简称以下简称以下简称以下简称““““江苏银行江苏银行江苏银行江苏银行””””））））

借款主体借款主体借款主体借款主体：：：：江苏江苏江苏江苏中南建设集团股份有限公司中南建设集团股份有限公司中南建设集团股份有限公司中南建设集团股份有限公司（（（（以下简称以下简称以下简称以下简称““““中南建设中南建设中南建设中南建设””””））））

委托贷款委托贷款委托贷款委托贷款金额金额金额金额：：：：人民币人民币人民币人民币22220,0000,0000,0000,000万元万元万元万元

委托贷款委托贷款委托贷款委托贷款期限期限期限期限：：：：12121212个月个月个月个月

委托贷款委托贷款委托贷款委托贷款利率利率利率利率：：：：年利率年利率年利率年利率12%12%12%12%，，，，按季度支付利息按季度支付利息按季度支付利息按季度支付利息

一一一一、、、、委托贷款概述委托贷款概述委托贷款概述委托贷款概述：：：：

2020202011111111年年年年5555月月月月22225555日日日日，，，，公司第三届董事会第十公司第三届董事会第十公司第三届董事会第十公司第三届董事会第十八八八八次次次次会议会议会议会议以以以以10101010票同意票同意票同意票同意、、、、0000票反对票反对票反对票反对、、、、0000

票弃权票弃权票弃权票弃权的表决结果的表决结果的表决结果的表决结果，，，，审议审议审议审议通过了通过了通过了通过了《《《《关于向江苏中南建设集团股份有限公司关于向江苏中南建设集团股份有限公司关于向江苏中南建设集团股份有限公司关于向江苏中南建设集团股份有限公司提供提供提供提供

委托贷款的议案委托贷款的议案委托贷款的议案委托贷款的议案》。》。》。》。董事会同意公司通过董事会同意公司通过董事会同意公司通过董事会同意公司通过江苏银行江苏银行江苏银行江苏银行股份有限公司南京股份有限公司南京股份有限公司南京股份有限公司南京河西支行河西支行河西支行河西支行向向向向

江苏江苏江苏江苏中南建设集团股份有限公司中南建设集团股份有限公司中南建设集团股份有限公司中南建设集团股份有限公司提供提供提供提供20,00020,00020,00020,000万元万元万元万元人民币人民币人民币人民币的委托贷款的委托贷款的委托贷款的委托贷款，，，，用于中南用于中南用于中南用于中南

建设的经营建设的经营建设的经营建设的经营资金资金资金资金周转周转周转周转。。。。本次委托贷款本次委托贷款本次委托贷款本次委托贷款年利率年利率年利率年利率为为为为12%12%12%12%，，，，按季度支付利息按季度支付利息按季度支付利息按季度支付利息，，，，委托贷款委托贷款委托贷款委托贷款

期限为一年期限为一年期限为一年期限为一年。。。。董事会授权董事会授权董事会授权董事会授权经营层签署经营层签署经营层签署经营层签署《《《《委托贷款协议委托贷款协议委托贷款协议委托贷款协议》》》》及其及其及其及其《《《《土地抵押协议土地抵押协议土地抵押协议土地抵押协议》、》、》、》、

《《《《保证协议保证协议保证协议保证协议》》》》等等等等相关协议相关协议相关协议相关协议。。。。

                本次委托贷款总额未超出本次委托贷款总额未超出本次委托贷款总额未超出本次委托贷款总额未超出《《《《公司章程公司章程公司章程公司章程》》》》中规定的对董事会的授权范围中规定的对董事会的授权范围中规定的对董事会的授权范围中规定的对董事会的授权范围，，，，经经经经

董事会审议通过后董事会审议通过后董事会审议通过后董事会审议通过后，，，，无需提交股东大会审议无需提交股东大会审议无需提交股东大会审议无需提交股东大会审议。。。。本次委托贷款不构成关联交易本次委托贷款不构成关联交易本次委托贷款不构成关联交易本次委托贷款不构成关联交易。。。。

二二二二、、、、借款人基本情况借款人基本情况借款人基本情况借款人基本情况：：：：

公司名称公司名称公司名称公司名称：：：：江苏中南建设集团股份有限公司江苏中南建设集团股份有限公司江苏中南建设集团股份有限公司江苏中南建设集团股份有限公司

 2

股票代码股票代码股票代码股票代码：：：：000961000961000961000961

注册地点注册地点注册地点注册地点：：：：江苏省海门市常乐镇江苏省海门市常乐镇江苏省海门市常乐镇江苏省海门市常乐镇

注册资本注册资本注册资本注册资本：：：：116783.92116783.92116783.92116783.92万元万元万元万元

法定代表人法定代表人法定代表人法定代表人：：：：陈锦石陈锦石陈锦石陈锦石

经营范围经营范围经营范围经营范围：：：：房地产开发房地产开发房地产开发房地产开发、、、、销售销售销售销售（（（（凭资质证书承接业务凭资质证书承接业务凭资质证书承接业务凭资质证书承接业务））））；；；；土木建筑工程施工土木建筑工程施工土木建筑工程施工土木建筑工程施工，，，，

物业管理物业管理物业管理物业管理，，，，实业投资实业投资实业投资实业投资。。。。

                    近三年主要财务指标近三年主要财务指标近三年主要财务指标近三年主要财务指标：：：：

单位单位单位单位：：：：亿元亿元亿元亿元

项项项项        目目目目    2010201020102010 年年年年    2009200920092009 年年年年    2020202008080808 年年年年

营业总收入营业总收入营业总收入营业总收入    91.3891.3891.3891.38    56.8456.8456.8456.84    46.2946.2946.2946.29

利润总额利润总额利润总额利润总额    10.1710.1710.1710.17    8.068.068.068.06    6.166.166.166.16

归属上市公司股东的净利润归属上市公司股东的净利润归属上市公司股东的净利润归属上市公司股东的净利润    7.417.417.417.41    5.605.605.605.60    4.874.874.874.87

总资产总资产总资产总资产    241.36241.36241.36241.36    171.41171.41171.41171.41    137.12137.12137.12137.12

归属上市公司股东的所有者权益归属上市公司股东的所有者权益归属上市公司股东的所有者权益归属上市公司股东的所有者权益    46.1546.1546.1546.15    38.7438.7438.7438.74    30.0930.0930.0930.09

三三三三、、、、委托贷款主要内容委托贷款主要内容委托贷款主要内容委托贷款主要内容：：：：

1111、、、、委托贷款银行委托贷款银行委托贷款银行委托贷款银行：：：：江苏银行江苏银行江苏银行江苏银行股份有限公司南京股份有限公司南京股份有限公司南京股份有限公司南京河西支行河西支行河西支行河西支行

2222、、、、借款主体借款主体借款主体借款主体：：：：江苏江苏江苏江苏中南建设集团股份有限公司中南建设集团股份有限公司中南建设集团股份有限公司中南建设集团股份有限公司

3333、、、、贷款贷款贷款贷款金额金额金额金额：：：：

合同项下委托贷款金额为人民币合同项下委托贷款金额为人民币合同项下委托贷款金额为人民币合同项下委托贷款金额为人民币22220,0000,0000,0000,000万元万元万元万元。。。。

4444、、、、贷款用途贷款用途贷款用途贷款用途：：：：

                            合同项下委托贷款用于中南建设的经营合同项下委托贷款用于中南建设的经营合同项下委托贷款用于中南建设的经营合同项下委托贷款用于中南建设的经营资金资金资金资金周转周转周转周转。。。。

5555、、、、贷款贷款贷款贷款期限期限期限期限：：：：

合同项下贷款期限合同项下贷款期限合同项下贷款期限合同项下贷款期限12121212个月个月个月个月（（（（自委托贷款手续完成自委托贷款手续完成自委托贷款手续完成自委托贷款手续完成、、、、委托贷款发放之日起委托贷款发放之日起委托贷款发放之日起委托贷款发放之日起

计算计算计算计算）。）。）。）。

6666、、、、贷款贷款贷款贷款利率利率利率利率与利息偿还与利息偿还与利息偿还与利息偿还：：：：

合同项下贷款合同项下贷款合同项下贷款合同项下贷款年利率年利率年利率年利率为为为为12%12%12%12%，，，，按季度支付利息按季度支付利息按季度支付利息按季度支付利息。。。。

7777、、、、贷款本金偿还贷款本金偿还贷款本金偿还贷款本金偿还：：：：

                        合同项下贷款本金采用的偿还方式为合同项下贷款本金采用的偿还方式为合同项下贷款本金采用的偿还方式为合同项下贷款本金采用的偿还方式为：：：：贷款到期日一次性全部偿还贷款贷款到期日一次性全部偿还贷款贷款到期日一次性全部偿还贷款贷款到期日一次性全部偿还贷款

本金本金本金本金。。。。

 3

8888、、、、贷款担贷款担贷款担贷款担保保保保：：：：

合同项下贷款由合同项下贷款由合同项下贷款由合同项下贷款由中南建设控股股东中南房地产业有限公司中南建设控股股东中南房地产业有限公司中南建设控股股东中南房地产业有限公司中南建设控股股东中南房地产业有限公司以及中南房地以及中南房地以及中南房地以及中南房地

产业有限公司控股股东中南控股集团产业有限公司控股股东中南控股集团产业有限公司控股股东中南控股集团产业有限公司控股股东中南控股集团有限公司有限公司有限公司有限公司提供提供提供提供连带连带连带连带责任责任责任责任保证保证保证保证；；；；中南建设中南建设中南建设中南建设

以其全资子公司南通中南新世界中心开发有限公司持有的两块以其全资子公司南通中南新世界中心开发有限公司持有的两块以其全资子公司南通中南新世界中心开发有限公司持有的两块以其全资子公司南通中南新世界中心开发有限公司持有的两块商业商业商业商业用用用用地地地地

（（（（AAAA----03A03A03A03A土地证号土地证号土地证号土地证号：：：：苏通国用苏通国用苏通国用苏通国用[[[[2009200920092009]]]]第第第第0110036011003601100360110036号号号号，，，，AAAA----03B03B03B03B土地证号土地证号土地证号土地证号：：：：苏通国苏通国苏通国苏通国

用用用用[[[[2011201120112011]]]]第第第第0110006011000601100060110006号号号号，，，，两块两块两块两块共计共计共计共计56169.7856169.7856169.7856169.78平方米平方米平方米平方米））））为此次为此次为此次为此次贷款进行贷款进行贷款进行贷款进行抵押抵押抵押抵押担担担担

保保保保（（（（其中其中其中其中AAAA----03A03A03A03A地块为地块为地块为地块为二次抵押二次抵押二次抵押二次抵押）））），，，，上述上述上述上述两地块位于南通市新区中央商务区两地块位于南通市新区中央商务区两地块位于南通市新区中央商务区两地块位于南通市新区中央商务区。。。。

四四四四、、、、本次委托贷款的目的及对公司的影响本次委托贷款的目的及对公司的影响本次委托贷款的目的及对公司的影响本次委托贷款的目的及对公司的影响::::

1111、、、、委托贷款的目的委托贷款的目的委托贷款的目的委托贷款的目的：：：：

在在在在控制投资风险的控制投资风险的控制投资风险的控制投资风险的前提下前提下前提下前提下，，，，提高资金使用效率提高资金使用效率提高资金使用效率提高资金使用效率，，，，使公司使公司使公司使公司自有自有自有自有资金资金资金资金取取取取得较高得较高得较高得较高的的的的

收益收益收益收益水平水平水平水平。。。。

2222、、、、对公司的影响对公司的影响对公司的影响对公司的影响：：：：

公司在保公司在保公司在保公司在保障障障障经营经营经营经营发展发展发展发展资金需求的基础上资金需求的基础上资金需求的基础上资金需求的基础上，，，，将自有资金用于风险相对可控的短将自有资金用于风险相对可控的短将自有资金用于风险相对可控的短将自有资金用于风险相对可控的短

期资金拆借项目期资金拆借项目期资金拆借项目期资金拆借项目，，，，本次贷款对公司本次贷款对公司本次贷款对公司本次贷款对公司日常经营无重大影响日常经营无重大影响日常经营无重大影响日常经营无重大影响。。。。

五五五五、、、、备查文件备查文件备查文件备查文件：：：：

公司第三届董事会第十八次会议决议公司第三届董事会第十八次会议决议公司第三届董事会第十八次会议决议公司第三届董事会第十八次会议决议。。。。

特此公告特此公告特此公告特此公告。。。。

金陵饭店股份有限公司金陵饭店股份有限公司金陵饭店股份有限公司金陵饭店股份有限公司

                                                                                                                                                                                            董事会董事会董事会董事会

                                                                                                                                                             2011     2011     2011     2011 年年年年 5555 月月月月 22227777 日日日日